[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Администрация Ретюнского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 июня 2022 года

                   № 175
«О внесении изменений в постановление №11 от 04.02.2013 года

«О присвоении адресной программы жилым домам в дер. Жглино»
В целях упорядочения адресной программы, внести изменения в постановление главы администрации Ретюнского сельского поселения от 04.02.2013 года №11 «О присвоении адресной программы жилым домам в д. Жглино»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса жилым домам в д. Жглино согласно приложению: Приложение №3- улица Лесная

2. Всем заинтересованным службам внести изменения в учетную документацию.
Глава администрации

Ретюнского сельского поселения

С.С. Гришанова

	Приложение №3
к постановлению № 175 от 03.06.2022
улица Лесная
четная сторона

	п/н
	ФИО
	Номер дома

	1

	2
	Макарова Е.С .
	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	Приложение №3
к постановлению № 11 от 03.06.2022
улица Дачная

нечетная сторона

	п/н
	ФИО
	Номер дома

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10